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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Şımak'ın Güçlükonak ilçesine bağlı 13 köyde, içerisinde 20 yıl öncesine ait faturalarında 
bulunduğu yaklaşık 8 milyon TL borç faturası çıkaran DEDAŞ, borcu ödeyemeyen köylerin su 
pompalarına giden elektriği keserek susuz bıraktı. DEDAŞ'ın bu hukuksuz ve keyfi 
uygulamalarının son bulması, yaşanan mağduriyetlerin tespit edilmesi ve giderilmesi amacıyla, 
Anayasa'mn 98'inci, İçtüzüğün 104'üncü ve 105' inci Maddeleri gereğince Meclis Araştırması 
açılmasını saygılarımla arz ederim. 
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Özellikle Kürt'lerin yoğun yaşadığı illerde Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş'nin (DEDAŞ) sistematik 
bir hal alan uygulamaları yurttaşları mağdur etmeye devam ediyor. DEDAŞ'ın hukuksuz ve 
keyfi uygulamaları sonucu daha öncede Urfa, Siirt, Batman, Diyarbakır ile birlikte özellikle 
Mardin'in Nusaybin, Kızıltepe ve Derik ilçelerine bağlı birçok köy ve kırsal mahallede, binlerce 
yurttaşın mağdur edildiği basına ve kamuoyuna da yansımıştır. Yine daha önce Dicle Elektrik 
Dağıtım A.Ş (DEDAŞ) ve Devlet Su İşleri (DSİ) gibi kurumlar, borçlarını ödemedikleri 
gerekçesiyle haksız ve hukuksuz bir şekilde çiftçilerin desteklemesine bloke koyduğu 
bilinmektedir. 

En son Şırnak'ın Güçlükonak ilçesine bağlı 13 köyde 20 yıl öncesine ait 8 milyon TL borç 
faturası çıkaran DEDAŞ, borcu ödeyemeyen köylerin su pompalarına giden elektriği keserek 
susuz bıraktı. Şırnak'm Güçlükonak ilçesine bağlı Hetma (Boyuncuk), Celeka (Yağmur 
Kuyusu), Dilopke (Damlabaşı), Kanihejir (Sağkul) Şehrlka ( Çoban Kazanı), Damlarca, 
Koçyurdu, Düğünyurdu, Çevrimli, Akçakuşak, Düğünyurdu Balıkçeşmesi, Şewe (Soğucak) ve 
Bana (Ormaniçi) olmak üzere toplam 13 köyde yaşamlarım sürdüren yurttaşlar günlerdir susuz 
bırakılmıştır. Nedeni ise Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş. 'nin (DEDAŞ) 20 yıl öncesine ait 
faturalarında bulunduğu yaklaşık 8 milyon TL'lik borcun ödenmemesi. 

Çıkarılan borçlar nedeniyle söz konusu köylerin su pompalarına giden elektrikleri 7 Ekiın'de 
kesildi. Susuz bırakılan köylülerin iddiasına göre, ödemeleri istenen meblağ içerisinde 20 yıl 
öncesine kadar uzanan farklı tarihlere ait faturalar bulunmaktadır. Daha önce ellerine hiç 
ulaşmayan bu faturalar nedeniyle borçlarının katlandığını dile getiren yurttaşlar, içerisinde 
bulundukları bu durumdan kaynaklı ne eski ne de yeni faturaları ödeyemeyecek durumda 
olduklarını dile getirmektedirler. 

DEDAŞ tarafından yapılan faturalandırma ile Hetma (Boyuncak) köyüne 1Milyon330 bin 510 
TL, Celeka (Yağmurkuyusu) köyüne 930 bin TL, Dilop~e (Damlabaşı) köyüne 942 bin 381 
TL, Kanihejir (Sağkul) köyüne 385 bin 217 TL, Şeluika ( Çobankazan) köyüne 609 bin 434 
TL, Şewe (Soğukocak) köyüne 481 bin 131 TL, Bana (Ormaniçi) köyüne 269 bin 848 TL, 
Damlarca köyüne 396 bin 987 TL, Koçyurdu köyüne 34 bin 523 TL, Düğünyurdu köyüne 858 
bin 685 TL, Çevrimli köyüne 81 bin TL, Akçakuşak köyüne 1 Milyon 88 bin 526 TL ve 
Düğünyurdu köyüne bağlı Balıkçeşmesi'ne 443 bin 75 TL' lik borç çıkarıldığı, çıkarılan bu 
borçlara aynca gecikme bedeli olarak 329 bin TL yansıtılarak 13 köyün toplam borcunun 7 
Milyon 910 bin 215 TL'ye ulaştığı belirtilmektedir. 

Borçlarını ödeyemediklerinden dolayı DEDAŞ tarafından su pompalarına giden elektrik 
kesilmiştir. Bu durumdan kaynaklı günlerdir susuz bırakılan köylülerin, ihtiyaçlarını traktörler 
ile ilçe merkezinden taşıdıkları su ile karşıladıkları bilinmektedir. Aynı şekilde hayvanların su 
ihtiyaçlarını, bağ ve bahçelerini de sulayamadıkları için mağdur edilmektedirler. 

Şırnak'ın Güçlükonak ilçesine bağlı söz konusu köylerin yaşadıkları mağduriyetlerin 

belirlenmesi ve giderilmesi amacıyla bir Meclis Araştırma Komisyonu kurulması elzemdir. 
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1 TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 KEMAL PEKÖZ ADANA 

3 ABDULLAH KOÇ AGRI 

4 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

5 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

6 FİLİZ KERESTECİOGLU ANKARA 

7 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

8 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

9 NECDETİPEKYÜZ BATMAN 

10 MEHMET RUŞTU TİRYAKİ BATMAN 

11 FELEKNAS UCA BATMAN 

12 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 

13 SEMRA GÜZEL DİYARBAKIR 

14 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

15 GARO PAYLAN DİYARBAKIR 

16 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 

17 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

18 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

19 NUSRITTİN MAÇİN ŞANLIURFA 
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